
 Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 09h40  * Tri par N° 

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

27 DIRKX Constantin LX7686 A3 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny

34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard

58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny

79 FERRO Joseph LG5187 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre

127 DARAND Johan TP2 A4 FORD ESCORT 1 2 *

201 DELAVAL Brieux LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C

216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C

240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny

348 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM

349 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM

350 BURNET Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny

376 DARAND Fabrice TP7 A3 PEUGEOT 2 7 *

385 COLLIGNON Alain LX7216 A4 VW GOLF 2 7 Gaume R.C

396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre

398 DENIS Philippe LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre

416 WOYGNET Antoine LX7250 A4 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C

537 MOREAU Kevin LX7140 A3 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts

516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre

566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C

575 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T

580 DE VOCHT Ludo A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T

614 DIERCKX Daniel LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny

651 GILLES Francis LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise

901 GILLET Tristan LX7652 L BMW E36 HD 0 CMP Chiny

902 FIORESE Jérôme TP1 L PEUGEOT 206 MAXI HD *

903 DUBOIS Michael LX7298 L FORD ESCORT MK2 HD 0 Gaume R.C

904 PONZONI Xavier TP5 L RENAULT 5 GT TURBO HD 0 *

905 LEBRET Rudy TP3 L BMW E36 HD 0 *

906 GROSJEAN Francis TP4 L RENAULT CLIO HD 0 *

907 KREMPF Céline TP6 L RELNAULT ALPINE HD 0 *

Il y a 32 engagés
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 Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 1 à 09h40  * Tri par N° 

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

27 DIRKX Constantin LX7686 A3 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny

34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard

58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny

79 FERRO Joseph LG5187 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre

127 DARAND Johan TP2 A4 FORD ESCORT 1 2 *

201 DELAVAL Brieux LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C

216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C

240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny

348 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM

349 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM

350 BURNET Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny

376 DARAND Fabrice TP7 A3 PEUGEOT 2 7 *

385 COLLIGNON Alain LX7216 A4 VW GOLF 2 7 Gaume R.C

396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre

398 DENIS Philippe LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre

416 WOYGNET Antoine LX7250 A4 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C

423 MOREAU Kevin LX7140 A3 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts

516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre

566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C

575 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T

580 DE VOCHT Ludo A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T

614 DIERCKX Daniel LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny

651 GILLES Francis LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise

901 GILLET Tristan LX7652 L BMW E36 HD 0 CMP Chiny

902 FIORESE Jérôme TP1 L PEUGEOT 206 MAXI HD *

903 DUBOIS Michael LX7298 L FORD ESCORT MK2 HD 0 Gaume R.C

904 PONZONI Xavier TP5 L RENAULT 5 GT TURBO HD 0 *

905 LEBRET Rudy TP3 L BMW E36 HD 0 *

906 GROSJEAN Francis TP4 L RENAULT CLIO HD 0 *

907 KREMPF Céline TP6 L RELNAULT ALPINE HD 0 *

Il y a 32 concurrents
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C 1:18,95 * 109,4 km/h

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 1:21,29 0:02,34 106,3 km/h

3 580 DE VOCHT Ludo A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T 1:21,64 0:02,69 105,8 km/h

4 651 GILLES Francis LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 1:24,83 0:05,88 101,9 km/h

5 376 DARAND Fabrice TP7 PEUGEOT 2 7 * 1:25,69 0:06,74 100,8 km/h

6 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 1:28,13 0:09,18 98,0 km/h

7 516 BOULANGER Anthony LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 1:28,15 0:09,20 98,0 km/h

8 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:29,03 0:10,08 97,1 km/h

9 537 MOREAU Kevin LX7140 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts 1:29,23 0:10,28 96,8 km/h

10 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 1:29,73 0:10,78 96,3 km/h

11 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 1:31,72 0:12,77 94,2 km/h

12 350 BURNET Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 1:32,13 0:13,18 93,8 km/h

13 575 GELINNE Christophe LX7403 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T 1:33,19 0:14,24 92,7 km/h

14 385 COLLIGNON Alain LX7216 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 1:34,46 0:15,51 91,5 km/h

15 398 DENIS Philippe LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 1:36,05 0:17,10 90,0 km/h

16 416 WOYGNET Antoine LX7250 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 1:36,91 0:17,96 89,2 km/h

17 348 CLOSE Pascal LG4272 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:41,75 0:22,80 84,9 km/h

18 127 DARAND Johan TP2 FORD ESCORT 1 2 * 1:44,23 0:25,28 82,9 km/h

19 349 CLOSE Ludovic LG6264 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:45,88 0:26,93 81,6 km/h

20 201 DELAVAL Brieux LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C 1:46,91 0:27,96 80,8 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard 1:11,06 * 121,6 km/h

2 92 WOYGNET Clayton LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre 1:18,53 0:07,47 110,0 km/h

3 79 FERRO Joseph LG5187 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:18,57 0:07,51 110,0 km/h

4 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny 1:18,66 0:07,60 109,8 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX7686 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny 1:42,47 0:31,41 84,3 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C 1:16,03 * 113,6 km/h

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 1:16,59 0:00,56 112,8 km/h

3 580 DE VOCHT Ludo A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T 1:23,29 0:07,26 103,7 km/h

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:23,78 0:07,75 103,1 km/h

5 516 BOULANGER Anthony LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 1:24,65 0:08,62 102,1 km/h

6 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 1:24,91 0:08,88 101,8 km/h

7 376 DARAND Fabrice TP7 PEUGEOT 2 7 * 1:25,02 0:08,99 101,6 km/h

8 350 BURNET Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 1:26,90 0:10,87 99,4 km/h

9 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 1:27,51 0:11,48 98,7 km/h

10 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 1:27,88 0:11,85 98,3 km/h

11 398 DENIS Philippe LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 1:28,78 0:12,75 97,3 km/h

12 575 GELINNE Christophe LX7403 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T 1:30,47 0:14,44 95,5 km/h

13 385 COLLIGNON Alain LX7216 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 1:32,60 0:16,57 93,3 km/h

14 416 WOYGNET Antoine LX7250 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 1:33,22 0:17,19 92,7 km/h

15 348 CLOSE Pascal LG4272 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:33,73 0:17,70 92,2 km/h

16 349 CLOSE Ludovic LG6264 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:34,47 0:18,44 91,5 km/h

17 651 GILLES Francis LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 1:37,69 0:21,66 88,4 km/h

18 127 DARAND Johan TP2 FORD ESCORT 1 2 * 1:40,21 0:24,18 86,2 km/h

19 201 DELAVAL Brieux LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C 1:45,93 0:29,90 81,6 km/h

20 537 MOREAU Kevin LX7140 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts ABD

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard 1:08,32 * 126,5 km/h

2 79 FERRO Joseph LG5187 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:15,41 0:07,09 114,6 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny 1:17,34 0:09,02 111,7 km/h

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre 1:17,83 0:09,51 111,0 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX7686 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny 1:42,06 0:33,74 84,7 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 19 concurrents classés

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1
er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 1:18,95 1:16,03 1:16,03 *

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 1:21,29 1:16,59 1:16,59 0:00,56

3 580 DE VOCHT Ludo A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 1:21,64 1:23,29 1:21,64 0:05,61

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT LEON 3 13 1:29,03 1:23,78 1:23,78 0:07,75

5 516 BOULANGER Anthony LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 1:28,15 1:24,65 1:24,65 0:08,62

6 651 GILLES Francis LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 1:24,83 1:37,69 1:24,83 0:08,80

7 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 1:29,73 1:24,91 1:24,91 0:08,88

8 376 DARAND Fabrice TP7 PEUGEOT 2 7 1:25,69 1:25,02 1:25,02 0:08,99

9 350 BURNET Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 1:32,13 1:26,90 1:26,90 0:10,87

10 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 OPEL ASTRA 2 7 1:31,72 1:27,51 1:27,51 0:11,48

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD FIESTA 2 5 1:28,13 1:27,88 1:27,88 0:11,85

12 398 DENIS Philippe LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 1:36,05 1:28,78 1:28,78 0:12,75

13 537 MOREAU Kevin LX7140 FORD FOCUS ST 2 7 1:29,23 ABD 1:29,23 0:13,20

14 575 GELINNE Christophe LX7403 OPEL ASTRA 3 12 1:33,19 1:30,47 1:30,47 0:14,44

15 385 COLLIGNON Alain LX7216 VW GOLF 2 7 1:34,46 1:32,60 1:32,60 0:16,57

16 416 WOYGNET Antoine LX7250 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 1:36,91 1:33,22 1:33,22 0:17,19

17 348 CLOSE Pascal LG4272 VW GOLF 1 2 6 1:41,75 1:33,73 1:33,73 0:17,70

18 349 CLOSE Ludovic LG6264 VW GOLF 1 2 6 1:45,88 1:34,47 1:34,47 0:18,44

19 127 DARAND Johan TP2 FORD ESCORT 1 2 1:44,23 1:40,21 1:40,21 0:24,18

20 201 DELAVAL Brieux LX7239 RENAULT CLIO 2 5 1:46,91 1:45,93 1:45,93 0:29,90

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Gap/1
er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 1:11,06 1:08,32 1:08,32 *

2 79 FERRO Joseph LG5187 PETERS KART CROSS 4 14 1:18,57 1:15,41 1:15,41 0:07,09

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 1:18,66 1:17,34 1:17,34 0:09,02

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 1:18,53 1:17,83 1:17,83 0:09,51

5 27 DIRKX Constantin LX7686 FORD LEGENDS CARS 4 15 1:42,47 1:42,06 1:42,06 0:33,74

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C 1:12,65 * 118,9 km/h

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 1:13,12 0:00,47 118,2 km/h

3 651 GILLES Francis LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 1:19,33 0:06,68 108,9 km/h

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:20,99 0:08,34 106,7 km/h

5 580 DE VOCHT Ludo A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T 1:21,57 0:08,92 105,9 km/h

6 376 DARAND Fabrice TP7 PEUGEOT 2 7 * 1:22,34 0:09,69 104,9 km/h

7 516 BOULANGER Anthony LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 1:22,69 0:10,04 104,5 km/h

8 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 1:24,21 0:11,56 102,6 km/h

9 398 DENIS Philippe LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 1:24,80 0:12,15 101,9 km/h

10 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 1:25,37 0:12,72 101,2 km/h

11 350 BURNET Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 1:25,55 0:12,90 101,0 km/h

12 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 1:25,71 0:13,06 100,8 km/h

13 575 GELINNE Christophe LX7403 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T 1:28,55 0:15,90 97,6 km/h

14 423 MOREAU Kevin LX7140 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts 1:29,08 0:16,43 97,0 km/h

15 385 COLLIGNON Alain LX7216 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 1:29,90 0:17,25 96,1 km/h

16 348 CLOSE Pascal LG4272 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:30,55 0:17,90 95,4 km/h

17 416 WOYGNET Antoine LX7250 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 1:33,76 0:21,11 92,2 km/h

18 349 CLOSE Ludovic LG6264 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:34,64 0:21,99 91,3 km/h

19 127 DARAND Johan TP2 FORD ESCORT 1 2 * 1:36,91 0:24,26 89,2 km/h

20 201 DELAVAL Brieux LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C 1:41,08 0:28,43 85,5 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard 1:07,51 * 128,0 km/h

2 79 FERRO Joseph LG5187 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:13,27 0:05,76 117,9 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny 1:15,71 0:08,20 114,1 km/h

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre 1:18,17 0:10,66 110,5 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX7686 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny 1:37,78 0:30,27 88,4 km/h

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 T. TOT Gap/1
er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 CITROEN AX GTI 3 12 1:18,95 1:16,03 1:12,65 1:11,06 2:23,71 *

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 1:21,29 1:16,59 1:13,12 1:13,21 2:26,33 0:02,62

3 651 GILLES Francis LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 1:24,83 1:37,69 1:19,33 1:18,73 2:38,06 0:14,35

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT LEON 3 13 1:29,03 1:23,78 1:20,99 1:19,20 2:40,19 0:16,48

5 580 DE VOCHT Ludo A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 1:21,64 1:23,29 1:21,57 1:21,29 2:42,86 0:19,15

6 516 BOULANGER Anthony LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 1:28,15 1:24,65 1:22,69 1:21,86 2:44,55 0:20,84

7 376 DARAND Fabrice TP7 PEUGEOT 2 7 1:25,69 1:25,02 1:22,34 1:23,10 2:45,44 0:21,73

8 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 1:29,73 1:24,91 1:24,21 1:23,05 2:47,26 0:23,55

9 398 DENIS Philippe LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 1:36,05 1:28,78 1:24,80 1:24,48 2:49,28 0:25,57

10 350 BURNET Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 1:32,13 1:26,90 1:25,55 1:24,01 2:49,56 0:25,85

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD FIESTA 2 5 1:28,13 1:27,88 1:25,37 1:25,00 2:50,37 0:26,66

12 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 OPEL ASTRA 2 7 1:31,72 1:27,51 1:25,71 1:25,73 2:51,44 0:27,73

13 575 GELINNE Christophe LX7403 OPEL ASTRA 3 12 1:33,19 1:30,47 1:28,55 1:25,95 2:54,50 0:30,79

14 385 COLLIGNON Alain LX7216 VW GOLF 2 7 1:34,46 1:32,60 1:29,90 1:29,58 2:59,48 0:35,77

15 423 MOREAU Kevin LX7140 FORD FOCUS ST 2 7 ABD 1:29,08 1:31,15 3:00,23 0:36,52

16 348 CLOSE Pascal LG4272 VW GOLF 1 2 6 1:41,75 1:33,73 1:30,55 1:31,60 3:02,15 0:38,44

17 416 WOYGNET Antoine LX7250 PEUGEOT 206 S16 F20002 7 1:36,91 1:33,22 1:33,76 1:32,09 3:05,85 0:42,14

18 349 CLOSE Ludovic LG6264 VW GOLF 1 2 6 1:45,88 1:34,47 1:34,64 1:36,08 3:10,72 0:47,01

19 127 DARAND Johan TP2 FORD ESCORT 1 2 1:44,23 1:40,21 1:36,91 1:33,88 3:10,79 0:47,08

20 201 DELAVAL Brieux LX7239 RENAULT CLIO 2 5 1:46,91 1:45,93 1:41,08 1:40,52 3:21,60 0:57,89

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 T. TOT Gap/1
er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN FORMULA,X4 15 1:11,06 1:08,32 1:07,51 1:07,40 2:14,91 *

2 79 FERRO Joseph LG5187 PETERS KART CROSS 4 14 1:18,57 1:15,41 1:13,27 1:14,12 2:27,39 0:12,48

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL CAR KART CROSS4 14 1:18,66 1:17,34 1:15,71 1:16,07 2:31,78 0:16,87

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 BARRACUDA KART CROSS4 14 1:18,53 1:17,83 1:18,17 1:35,10 2:53,27 0:38,36

5 27 DIRKX Constantin LX7686 FORD LEGENDS CARS 4 15 1:42,47 1:42,06 1:37,78 1:35,46 3:13,24 0:58,33

Classement Evolutif après la Montée N° 2 -  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 2 - DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT Patrick LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 1:11,29 * 121,2 km/h

2 651 GILLES Francis LG5145 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 1:19,54 0:08,25 108,6 km/h

3 580 DE VOCHT Ludo A5543 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T 1:20,15 0:08,86 107,8 km/h

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:20,32 0:09,03 107,6 km/h

5 376 DARAND Fabrice TP7 PEUGEOT 2 7 * 1:20,84 0:09,55 106,9 km/h

6 516 BOULANGER Anthony LX7742 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 1:21,58 0:10,29 105,9 km/h

7 240 RENAULD Julien LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 1:22,71 0:11,42 104,5 km/h

8 398 DENIS Philippe LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 1:23,26 0:11,97 103,8 km/h

9 350 BURNET Ludovic LX7640 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 1:24,00 0:12,71 102,9 km/h

10 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 1:25,00 0:13,71 101,7 km/h

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 1:25,16 0:13,87 101,5 km/h

12 575 GELINNE Christophe LX7403 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T 1:26,24 0:14,95 100,2 km/h

13 385 COLLIGNON Alain LX7216 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 1:28,91 0:17,62 97,2 km/h

14 423 MOREAU Kevin LX7140 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts 1:29,74 0:18,45 96,3 km/h

15 416 WOYGNET Antoine LX7250 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 1:30,96 0:19,67 95,0 km/h

16 127 DARAND Johan TP2 FORD ESCORT 1 2 * 1:33,30 0:22,01 92,6 km/h

17 348 CLOSE Pascal LG4272 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 1:34,92 0:23,63 91,0 km/h

18 201 DELAVAL Brieux LX7239 RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C 1:39,93 0:28,64 86,5 km/h

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard 1:06,48 * 130,0 km/h

2 79 FERRO Joseph LG5187 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:13,29 0:06,81 117,9 km/h

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny 1:15,14 0:08,66 115,0 km/h

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre 1:16,27 0:09,79 113,3 km/h

5 27 DIRKX Constantin LX7686 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny 1:34,09 0:27,61 91,8 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 18 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1
er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 3 12 1:18,95 1:16,03 1:12,65 1:11,06 2:23,71 *

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 3 13 1:21,29 1:16,59 1:13,12 1:13,21 1:11,29 2:24,41 0:00,70

3 651 GILLES Francis LG5145 3 13 1:24,83 1:37,69 1:19,33 1:18,73 1:19,54 2:38,06 0:14,35

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 3 13 1:29,03 1:23,78 1:20,99 1:19,20 1:20,32 2:39,52 0:15,81

5 580 DE VOCHT Ludo A5543 3 12 1:21,64 1:23,29 1:21,57 1:21,29 1:20,15 2:41,44 0:17,73

6 376 DARAND Fabrice TP7 2 7 1:25,69 1:25,02 1:22,34 1:23,10 1:20,84 2:43,18 0:19,47

7 516 BOULANGER Anthony LX7742 3 10 1:28,15 1:24,65 1:22,69 1:21,86 1:21,58 2:43,44 0:19,73

8 240 RENAULD Julien LX7637 2 5 1:29,73 1:24,91 1:24,21 1:23,05 1:22,71 2:45,76 0:22,05

9 398 DENIS Philippe LX7711 2 7 1:36,05 1:28,78 1:24,80 1:24,48 1:23,26 2:47,74 0:24,03

10 350 BURNET Ludovic LX7640 2 6 1:32,13 1:26,90 1:25,55 1:24,01 1:24,00 2:48,01 0:24,30

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 2 5 1:28,13 1:27,88 1:25,37 1:25,00 1:25,16 2:50,16 0:26,45

12 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 2 7 1:31,72 1:27,51 1:25,71 1:25,73 1:25,00 2:50,71 0:27,00

13 575 GELINNE Christophe LX7403 3 12 1:33,19 1:30,47 1:28,55 1:25,95 1:26,24 2:52,19 0:28,48

14 385 COLLIGNON Alain LX7216 2 7 1:34,46 1:32,60 1:29,90 1:29,58 1:28,91 2:58,49 0:34,78

15 423 MOREAU Kevin LX7140 2 7 ABD 1:29,08 1:31,15 1:29,74 2:58,82 0:35,11

16 348 CLOSE Pascal LG4272 2 6 1:41,75 1:33,73 1:30,55 1:31,60 1:34,92 3:02,15 0:38,44

17 416 WOYGNET Antoine LX7250 2 7 1:36,91 1:33,22 1:33,76 1:32,09 1:30,96 3:03,05 0:39,34

18 127 DARAND Johan TP2 1 2 1:44,23 1:40,21 1:36,91 1:33,88 1:33,30 3:07,18 0:43,47

19 349 CLOSE Ludovic LG6264 2 6 1:45,88 1:34,47 1:34,64 1:36,08 3:10,72 0:47,01

20 201 DELAVAL Brieux LX7239 2 5 1:46,91 1:45,93 1:41,08 1:40,52 1:39,93 3:20,45 0:56,74

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Gap/1
er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 4 15 1:11,06 1:08,32 1:07,51 1:07,40 1:06,48 2:13,88 *

2 79 FERRO Joseph LG5187 4 14 1:18,57 1:15,41 1:13,27 1:14,12 1:13,29 2:26,56 0:12,68

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 4 14 1:18,66 1:17,34 1:15,71 1:16,07 1:15,14 2:30,85 0:16,97

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 4 14 1:18,53 1:17,83 1:18,17 1:35,10 1:16,27 2:34,44 0:20,56

5 27 DIRKX Constantin LX7686 4 15 1:42,47 1:42,06 1:37,78 1:35,46 1:34,09 3:09,55 0:55,67

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Il y a 20 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C 2:23,71 * 120,2 km/h *

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 2:24,41 0:00,70 119,7 km/h 23 m

3 651 GILLES Francis LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 2:38,06 0:14,35 109,3 km/h 436 m

4 614 DIERCKX Daniel LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 2:39,52 0:15,81 108,3 km/h 476 m

5 580 DE VOCHT Ludo A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T 2:41,44 0:17,73 107,0 km/h 527 m

6 376 DARAND Fabrice TP7 A3 PEUGEOT 2 7 * 2:43,18 0:19,47 105,9 km/h 573 m

7 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 2:43,44 0:19,73 105,7 km/h 580 m

8 240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 2:45,76 0:22,05 104,2 km/h 639 m

9 398 DENIS Philippe LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 2:47,74 0:24,03 103,0 km/h 688 m

10 350 BURNET Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 2:48,01 0:24,30 102,9 km/h 694 m

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 2:50,16 0:26,45 101,6 km/h 746 m

12 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 2:50,71 0:27,00 101,2 km/h 759 m

13 575 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T 2:52,19 0:28,48 100,4 km/h 794 m

14 385 COLLIGNON Alain LX7216 A4 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 2:58,49 0:34,78 96,8 km/h 935 m

15 423 MOREAU Kevin LX7140 A3 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts 2:58,82 0:35,11 96,6 km/h 942 m

16 348 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 3:02,15 0:38,44 94,9 km/h 1013 m

17 416 WOYGNET Antoine LX7250 A4 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 3:03,05 0:39,34 94,4 km/h 1032 m

18 127 DARAND Johan TP2 A4 FORD ESCORT 1 2 * 3:07,18 0:43,47 92,3 km/h 1115 m

19 349 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 3:10,72 0:47,01 90,6 km/h 1183 m

20 201 DELAVAL Brieux LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C 3:20,45 0:56,74 86,2 km/h 1359 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture DivCl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard 2:13,88 * 129,1 km/h *

2 79 FERRO Joseph LG5187 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:26,56 0:12,68 117,9 km/h 415 m

3 58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny 2:30,85 0:16,97 114,6 km/h 540 m

4 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre 2:34,44 0:20,56 111,9 km/h 639 m

5 27 DIRKX Constantin LX7686 A3 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny 3:09,55 0:55,67 91,2 km/h 1410 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 17 juillet 2022

Liste n°36 à 09h40

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 20 concurrents classés

Dimanche 17 juillet 2022

Liste n°36 à 09h40

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 5 concurrents classés
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 9h40

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 127 DARAND Johan TP2 A4 FORD ESCORT 1 2 * 3:07,18

1 240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 2:45,76

2 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 2:50,16

3 201 DELAVAL Brieux LX7239 B RENAULT CLIO 2 5 Gaume R.C 3:20,45

1 350 BURNET Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 2:48,01

2 348 CLOSE Pascal LG4272 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 3:02,15

3 349 CLOSE Ludovic LG6264 A3 VW GOLF 1 2 6 CAN-HAM 3:10,72

1 376 DARAND Fabrice TP7 A3 PEUGEOT 2 7 * 2:43,18

2 398 DENIS Philippe LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 2:47,74

3 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 2:50,71

4 385 COLLIGNON Alain LX7216 A4 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 2:58,49

5 423 MOREAU Kevin LX7140 A3 FORD FOCUS ST 2 7 Les Forêts 2:58,82

6 416 WOYGNET Antoine LX7250 A4 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 3:03,05

1 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 2:43,44

1 566 LE NOUVEL Christophe HT2446 A3 CITROEN AX GTI 3 12 Bomerée M.C 2:23,71

2 580 DE VOCHT Ludo A5543 A3 PEUGEOT 206 GTI 3 12 O.T.R.T 2:41,44

3 575 GELINNE Christophe LX7403 A3 OPEL ASTRA 3 12 R.C.T 2:52,19

1 620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 2:24,41

2 651 GILLES Francis LG5145 C3 FORD ESCORT COSWORTH 3 13 Baudouin Visétoise 2:38,06

3 614 DIERCKX Daniel LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 2:39,52

1 79 FERRO Joseph LG5187 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:26,56

2 58 SAUSSUS Julien LX7635 A3 SQUAL CAR KART CROSS 4 14 CMP Chiny 2:30,85

3 92 WOYGNET Clayton LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C Haute Sûre 2:34,44

1 34 MARCHAL Jacques NA8308 A3 VAN DIEMEN FORMULA,X 4 15 Bayard 2:13,88

2 27 DIRKX Constantin LX7686 A3 FORD LEGENDS CARS 4 15 CMP Chiny 3:09,55

Classement FINAL par Classe
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Robel Car Trophy a.s.b.l.

Course de Côte "La CAMBUSE"

Dimanche 17 juillet 2022 Championnat - FWB - Csap Luxembourg - Namur - Hainaut Liste n°36 à 09h40

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Points

2 620 CLAJOT Patrick LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 CMP Chiny 2:24,41

8 240 RENAULD Julien LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 CMP Chiny 2:45,76

10 350 BURNET Ludovic LX7640 A3 HONDA CIVIC 2 6 CMP Chiny 2:48,01 20

7 516 BOULANGER Anthony LX7742 A3 SUBARU JUSTY 3 10 M.C Haute Sûre 2:43,44

9 398 DENIS Philippe LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C Haute Sûre 2:47,74

12 396 LALLEMENT Jacques-Antoine LX7774 A3 OPEL ASTRA 2 7 M.C Haute Sûre 2:50,71 28

11 216 COLLIGNON Dimitri LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C 2:50,16

14 385 COLLIGNON Alain LX7216 A4 VW GOLF 2 7 Gaume R.C 2:58,49

17 416 WOYGNET Antoine LX7250 A4 PEUGEOT 206 S16 F2000 2 7 Gaume R.C 3:03,05 42

Classement INTER - ECURIES  DIV 123
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